

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21044499 din 22.09.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale electrice

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatie bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	LOT 1 Bec led, 7 W								
31531000-7	Bec led, 7 W	bucată	50	26.10	31.32	1305.00	1566.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
	LOT 2 Bec led, 11 W								
31531000-7	Bec led, 11 W	bucată	200	22.15	26.58	4430.00	5316.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31531000-7	Bec led, 11 W	bucată	500	22.15	26.58	11075.00	13290.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
	LOT 3 Dulie, E27								
31532400-8	Dulie, E27	bucată	150	3.76	4.51	564.00	676.80	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al	

										2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	2015310
31224100-3	Ramă cu 3 locuri, orizontală	bucată	35	8.75	10.50	306.25	367.50	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310		
31224100-3	Ramă cu 4 locuri, orizontală	bucată	20	15.60	18.72	312.00	374.40	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310		
	LOT 18 Accesorii								MD32AG0 0000002251 2015310		
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d6x110mm	bucată	150	25.00	30.00	3750.00	4500.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310		
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d6x210mm	bucată	100	27.00	32.40	2700.00	3240.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310		
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d8x110mm	bucată	100	30.00	36.00	3000.00	3600.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310		
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d8x210mm	bucată	60	29.50	35.40	1770.00	2124.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310		
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d10x110mm	bucată	50	32.50	39.00	1625.00	1950.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310		
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d10x210mm	bucată	50	37.00	44.40	1850.00	2220.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310		

31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d12x600mm	bucată	10	99.50	119.40	995.00	1194.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d14x600mm	bucată	10	145.00	174.00	1450.00	1740.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d16x600mm	bucată	10	150.50	180.60	1505.00	1806.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d18x110mm	bucată	10	88.25	105.90	882.50	1059.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Burghiu p/u metal d6x110mm	bucată	50	11.75	14.10	587.50	705.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Burghiu p/u metal d8x110mm	bucată	40	22.67	27.20	906.80	1088.16	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Burghiu p/u metal d10x110mm	bucată	30	34.75	41.70	1042.50	1251.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Disc p/u taierea metal D125x1.2mm	bucată	200	35.00	42.00	7000.00	8400.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Disc p/u taierea metal D230x1.2mm	bucată	150	30.00	36.00	4500.00	5400.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310

31681000-3	Disc p/u taierea beton armat D125x1.2mm	bucată	60	29.50	35.40	1770.00	2124.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Disc p/u taierea beton armat D115x1.2mm	bucată	20	60.00	72.00	1200.00	1440.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Disc p/u taierea metal D115x1.2mm	bucată	30	20.00	24.00	600.00	720.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
31681000-3	Disc p/u taierea beton armat D230x1.2mm	bucată	25	400.00	480.00	10000.00	12000.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2022, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG0 0000002251 2015310
	TOTAL					138237.70	165885.24		

Semnatar: _____ Numele, Prenumele: Mirzac M. G. _____ În calitate de: _____ Director general _____
 IDNO 1008610017980

Ofertantului: SRL LumGrupMas Adresa: Chisinau, str. Gh. Madan87/7

